

17.11. - 23.11.2025

	17112025	18112025	19112025	20112025	21112025
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Jour	Quiche lorraine faite maison (lard, oignon, Emmental) 999 kcal Gluten, (blé), Lait, Oeuf	Waterzooi de poulet à la gantoise, pommes de terre 468 kcal Céleri, Gluten, (blé), Lait	Escalope de porc poêlée Sauce grand-mère (champignon, oignon perlé, lard)* Pommes de terre nature 371 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Soja	Saint-Verhaegen	Filet de poisson gratiné Pate grec tomatée 631 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Poissons, Sulfites
Veggie	Tajine aux pois chiches et boulgour (carotte, navet, olive verte) (vegan) 497 kcal Céleri, Gluten, (blé), Soja, Sulfites	Chili sin carne (hachis, oignon, haricot rouge, poivron, tomate, maïs, cumin) (vegan) Tortilla de chips 341 kcal Céleri, Gluten, (orge), Soja	Sea Stikcs, sauce tartare, Pomme persillée 599 kcal Céleri, Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf		Hachis de quorn parmentier aux poireaux (v)* 517 kcal Gluten, (blé), (seigle), Lait
Bistrot	Boulettes à la sauce tomate Frites 843 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf, Soja	Carbonade à la flamande Purée de pommes de terre 488 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites	Steak de boeuf sauce roquefort Frites Salade mixte 1485 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites		Cheese burger cube PDT Mix de salades et crudités 383 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Soja,
Légumes	Chou-fleur persillé* Compote de pommes Courgettes à l'ail 230 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait	Carottes à la parisienne* Chou rouge* Poireaux braisés* 213 kcal Céleri, Lait	Navets étuvés et oignons glacées* Pied de céleris* Potiron braisé* 163 kcal Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait		Haricots coupés au beurre Tomate au four 146 kcal Gluten, (blé), Lait

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.
* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison